• con nota del 15.06.2022 la Capogruppo SAMOA Restauri S.r.l. ha richiesto autorizzazione al subappalto
all’Impresa  REGAZZONI  STEFANO  E  C.  S.a.s.  per  i  lavori  inerenti  alle  “OPERE  EDILI,  IN
CALCESTRUZZO ARMATO ED ASSISTENZA PER LE OPERE IMPIANTISTICHE” per € 148.000,00
(centoquarantottomila/00) di cui € 2.500,00 (duemilacinquecento) di oneri per la sicurezza.

Pag 2 di 4

Rilevato che l’art. 105 del d.lgs. n. 50/2016 consente l’affidamento in subappalto o in cottimo, in ogni caso
non superiore al quaranta per cento dell’importo del contratto, alle seguenti condizioni:
1) che tale facoltà sia prevista espressamente nel bando di gara anche limitatamente a singole prestazioni;